
Run4Falcons - Rezultat trke Datum & vreme: 2022-05-21 10:00:00

Trka sa preprekama Kategorija: General
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božidar Vučurević (#289) M 4 km 04:08 0:16:34
2 Dejan Šikarac (#219) M 4 km 04:11 0:16:43
3 Rajinović Nemanja (#163) M 4 km 04:18 0:17:10
4 Vladimir Kostić (#128) M 4 km 04:26 0:17:43
5 Marko Đukic (#180) M 4 km 04:32 0:18:08
6 Aleksa Krneta (#286) M 18 4 km 04:33 0:18:11
7 Srđan Ćurguz (#283) M 4 km 04:33 0:18:11
8 Vanja Rečević (#91) M 4 km 04:38 0:18:30
9 Boris Raspudic (#45) M 4 km 04:40 0:18:41
10 Luka Vanovac (#214) M 4 km 04:40 0:18:41
11 Aleksa Radetić (#217) M 4 km 04:41 0:18:45
12 Aleksa Savic (#098) M 4 km 04:43 0:18:51
13 Srdjan Vojinovic (#169) M 4 km 04:44 0:18:57
14 Luka Ivanković (#143) M 18 4 km 04:46 0:19:03
15 Aleksandar Pajevic (#114) M 4 km 04:48 0:19:10
16 Đorđe Antešević (#207) M 4 km 04:50 0:19:21
17 Neven Boroja (#81) M 4 km 04:51 0:19:23
18 Ivan Šakić (#285) M 4 km 04:54 0:19:34
19 Djordje Stanisic (#305) M 4 km 04:54 0:19:38
20 Janko Djukic (#18) M 4 km 04:56 0:19:43
21 Dejan Dakić (#090) M 4 km 04:59 0:19:57
22 Milan Kosić (#233) M 4 km 04:59 0:19:57
23 Лука Бојанић (#74) M 4 km 05:00 0:20:02
24 Nikola Balucić (#161) M 4 km 05:01 0:20:03
25 Strahinja Mirosavljević (#126) M 18 4 km 05:01 0:20:04
26 Đorđe Šakotić (#44) M 4 km 05:02 0:20:06
27 Siniša Srdić (#24) M 4 km 05:02 0:20:09
28 Pavle Šolak (#288) M 4 km 05:05 0:20:21
29 Gabriel Kesić (#189) M 4 km 05:07 0:20:29
30 Milan Hvozden (#258) M 4 km 05:08 0:20:30
31 Zoran Pejakovic (#23) M 4 km 05:08 0:20:32
32 Luka Jovetic (#96) M 18 4 km 05:10 0:20:42
33 Darijan Žarić (#22) M 4 km 05:13 0:20:52
34 Milos Udovicic (#2) M 4 km 05:13 0:20:53
35 Babic Nikola (#276) M 4 km 05:14 0:20:55
36 Dejan Malijevic (#21) M 4 km 05:14 0:20:55
37 Ranko Komnenović (#297) M 4 km 05:14 0:20:57
38 Sandi Grgić (#12) M 4 km 05:14 0:20:57
39 Aleksandra Roljić (#43) Ž 4 km 05:16 0:21:02
40 Ivan Anušić (#216) M 4 km 05:17 0:21:09
41 Luka Grgić (#245) M 18 4 km 05:17 0:21:09
42 Zlatko Božunović (#138) M 4 km 05:20 0:21:20
43 Đorđe Račić (#88) M 4 km 05:20 0:21:21
44 Dusko Sokic (#172) M 4 km 05:20 0:21:22
45 Stefan Knezevic (#179) M 4 km 05:20 0:21:22
46 Saša Dobrijević (#135) M 4 km 05:21 0:21:23
47 Aleksandar Petrović (#278) M 4 km 05:23 0:21:33
48 Luka Medjo (#75) M 4 km 05:26 0:21:43
49 Misel Vrhovac (#251) Ž 4 km 05:26 0:21:45
50 Zoran Nikolić (#211) M 4 km 05:27 0:21:49
51 Милош Речевић (#271) M 4 km 05:28 0:21:54
52 Zoran Čekić (#57) M 4 km 05:30 0:21:58
53 Goran Mihajlica (#132) M 4 km 05:30 0:22:00
54 Дарио Алексић (#277) M 4 km 05:30 0:22:01
55 Milan Skoric (#84) M 4 km 05:30 0:22:02
56 Danijel Drljača (#273) M 4 km 05:31 0:22:03



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
57 Ljubiša Čoprka (#272) M 4 km 05:32 0:22:06
58 Miljan Bojić (#86) M 4 km 05:32 0:22:06
59 Vladimir Vasilić (#054) M 4 km 05:32 0:22:08
60 Predrag Milić (#299) M 4 km 05:32 0:22:09
61 Vladimir Vučković (#117) M 4 km 05:33 0:22:11
62 Dragorad Todorović (#171) M 4 km 05:37 0:22:27
63 Momčilo Tatić (#158) M 4 km 05:37 0:22:29
64 Sergej Zoric (#100) M 18 4 km 05:38 0:22:32
65 Danilo Đukić (#255) M 18 4 km 05:38 0:22:34
66 Aleksandar Vučić (#254) M 4 km 05:39 0:22:37
67 Severin Božičković (#6) M 4 km 05:39 0:22:37
68 Tea Papic (#274) Ž 4 km 05:40 0:22:41
69 Goran Marinković (#223) M 4 km 05:41 0:22:43
70 Boris Perenčević (#235) M 4 km 05:42 0:22:50
71 Ljubisa Todorovic (#13) M 4 km 05:42 0:22:50
72 Stipo Komsiv (#190) M 4 km 05:43 0:22:53
73 Bojan Djenic (#242) M 4 km 05:44 0:22:54
74 Uros Mladenovaki (#238) M 4 km 05:44 0:22:54
75 Aleksandar Popović (#173) M 4 km 05:44 0:22:55
76 Darko Dronić (#130) M 4 km 05:44 0:22:58
77 Aleksandar Đekić (#170) M 4 km 05:47 0:23:07
78 Matej Boroja (#294) M 4 km 05:47 0:23:07
79 Boris Lukic (#164) M 4 km 05:49 0:23:15
80 Saša Inđić (#67) M 4 km 05:50 0:23:18
81 Savo Tubić (#62) M 18 4 km 05:51 0:23:25
82 Dejan Ševo (#269) M 4 km 05:52 0:23:26
83 Nemanja Pejovic (#177) M 4 km 05:53 0:23:32
84 Srdjan Sukara (#83) M 4 km 05:54 0:23:36
85 Vasilije Subotić (#221) M 4 km 05:56 0:23:42
86 Ivan Jerinić (#160) M 4 km 05:56 0:23:43
87 Dalibor Nedimovic (#103) M 4 km 05:56 0:23:45
88 Marko Djukanovic (#115) M 4 km 05:58 0:23:50
89 Miro Bandalo (#149) M 4 km 05:58 0:23:51
90 Branislav Ćibić (#252) M 4 km 05:58 0:23:52
91 Dusan Todorov (#14) M 4 km 05:58 0:23:54
92 Marjan Kerkez (#209) M 4 km 05:59 0:23:57
93 Sasa Zrilic (#110) M 4 km 06:00 0:24:01
94 Mihailo Banjac (#85) M 4 km 06:02 0:24:06
95 Danijel Rajić (#257) M 4 km 06:02 0:24:08
96 Milan Adamović (#243) M 4 km 06:02 0:24:09
97 Nikola Bjelonić (#256) M 4 km 06:03 0:24:12
98 Sanda Skenderija (#133) Ž 4 km 06:03 0:24:12
99 Nemanja Bjelić (#174) M 4 km 06:03 0:24:13

100 Nemanja Štrbac (#141) M 4 km 06:04 0:24:14
101 Igor Marić (#203) M 4 km 06:04 0:24:16
102 Nikola Stanojević (#5) M 4 km 06:04 0:24:18
103 Nikola Vlajkovic (#280) M 4 km 06:05 0:24:21
104 Dragan Salatić (#142) M 4 km 06:06 0:24:22
105 Vladan Gvozdenović (#68) M 4 km 06:06 0:24:23
106 Djordje Ducanovic (#40) M 4 km 06:06 0:24:24
107 Marko Radic (#61) M 4 km 06:07 0:24:27
108 Stefan Svitlica (#7) M 4 km 06:08 0:24:30
109 Jasmin Softić (#201) M 4 km 06:08 0:24:31
110 Dijana Škorić (#99) Ž 18 4 km 06:12 0:24:48
111 Zlatko Đilas (#234) M 4 km 06:13 0:24:51
112 Sara Božić (#194) Ž 4 km 06:14 0:24:55
113 Stefan Cavic (#328) M 4 km 06:14 0:24:57
114 Danilo Dobraš (#302) M 4 km 06:14 0:24:58
115 Filip Čereković (#15) M 4 km 06:15 0:24:59
116 Milovan Grmusa (#144) M 18 4 km 06:15 0:25:00



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
117 Vladimir Malesevic (#145) M 4 km 06:16 0:25:02
118 Adamov Aleksandar (#178) M 4 km 06:16 0:25:03
119 Aleksandar Borovčanin (#41) M 4 km 06:16 0:25:03
120 Miljan Rogan (#60) M 4 km 06:16 0:25:06
121 Mirko Mamić (#055) M 4 km 06:17 0:25:07
122 N N (#327) M 4 km 06:17 0:25:07
123 N N (#87) M 4 km 06:17 0:25:07
124 Darko Vojvodić (#052) M 4 km 06:17 0:25:09
125 N N (#17) M 4 km 06:19 0:25:16
126 Kristijan Sljivic (#264) M 4 km 06:20 0:25:20
127 Milan Kutic (#93) M 4 km 06:21 0:25:23
128 Obrad Civrić (#112) M 4 km 06:22 0:25:28
129 Miloš Terzič (#260) M 4 km 06:24 0:25:36
130 Đorđe Čeprkalo (#036) M 4 km 06:26 0:25:44
131 Jagoda Banjac (#082) Ž 4 km 06:26 0:25:45
132 Jovica Mirosavljević (#125) M 4 km 06:26 0:25:46
133 Vedran Pušić (#71) M 4 km 06:26 0:25:46
134 Sasa Tatomir (#200) M 18 4 km 06:29 0:25:55
135 Igor Korać (#159) M 4 km 06:29 0:25:56
136 Kosta Suvajac (#246) M 18 4 km 06:30 0:26:00
137 Dražen Jovičić (#80) M 4 km 06:31 0:26:03
138 Nadežda Milošević (#176) Ž 4 km 06:32 0:26:07
139 Luka Šumarac (#279) M 4 km 06:32 0:26:08
140 Sara Petrovic (#237) Ž 4 km 06:32 0:26:09
141 Nebojša Vračar (#262) M 4 km 06:33 0:26:11
142 Aljoša Travar (#134) M 18 4 km 06:34 0:26:14
143 Miloš Vukša (#215) M 4 km 06:35 0:26:19
144 Vladan Ajder (#113) M 4 km 06:35 0:26:19
145 Srđan Malinić (#137) M 4 km 06:37 0:26:28
146 Vedran Janjic (#253) M 4 km 06:39 0:26:35
147 Luka Grgec (#65) M 4 km 06:39 0:26:37
148 Glišić Đorđe (#25) M 4 km 06:42 0:26:48
149 Dusan Kojic (#208) M 4 km 06:42 0:26:49
150 N N (#263) M 4 km 06:43 0:26:53
151 Nikola Rankovic (#236) M 4 km 06:43 0:26:53
152 Stefan Lazarević (#175) M 4 km 06:45 0:26:59
153 Bojan Petrašević (#9) M 4 km 06:45 0:27:01
154 Dušan Petrović (#249) M 4 km 06:46 0:27:03
155 Milan Vučenović (#239) M 4 km 06:47 0:27:07
156 Popović Aleksandar (#290) M 4 km 06:47 0:27:08
157 Milos Jankovic (#123) M 4 km 06:48 0:27:13
158 Dejan Blagojević (#241) M 4 km 06:49 0:27:17
159 Andrej Gajić (#119) M 18 4 km 06:50 0:27:21
160 Lara NHofman (#150) Ž 4 km 06:50 0:27:22
161 Djordje Lukovic (#250) M 4 km 06:51 0:27:23
162 Ognjen Banović (#73) M 4 km 06:51 0:27:24
163 Strahinja Joveljić (#056) M 4 km 06:51 0:27:25
164 Љубиша Ескић (#275) M 4 km 06:51 0:27:25
165 Damir Pušić (#72) M 4 km 06:52 0:27:26
166 Marinko Zubic (#121) M 4 km 06:52 0:27:30
167 Vanja Vučurović (#227) Ž 4 km 06:54 0:27:36
168 Šešić Đorđe (#037) M 4 km 06:56 0:27:44
169 Elena Torbica (#196) Ž 18 4 km 06:56 0:27:45
170 Dragoljub Paranos (#34) M 4 km 06:58 0:27:50
171 Aleksa Arsenić (#035) M 4 km 06:59 0:27:55
172 Srđan Marčeta (#222) M 4 km 07:02 0:28:08
173 Srdjan Lovrić (#136) M 4 km 07:06 0:28:23
174 Stefan Dovragovic (#162) M 4 km 07:07 0:28:27
175 Mladen Dolic (#210) M 4 km 07:08 0:28:30
176 Nikolina Bojić (#47) Ž 4 km 07:08 0:28:32



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
177 Nikolina Pejovic (#281) M 4 km 07:09 0:28:36
178 Aleksandar Vulin (#38) M 4 km 07:12 0:28:47
179 Dejan Martic (#64) M 4 km 07:12 0:28:47
180 Ognjen Milašinović (#39) M 4 km 07:12 0:28:47
181 Atino Georgiev (#266) M 4 km 07:12 0:28:48
182 Denis Slipac (#3) M 4 km 07:14 0:28:55
183 Katarina Sekulić (#129) Ž 4 km 07:14 0:28:58
184 Aleksandar Dašić (#248) M 4 km 07:15 0:28:59
185 Dusan Ilic (#247) M 4 km 07:15 0:28:59
186 Ivan Letić (#69) M 4 km 07:15 0:28:59
187 Filip Šiljak (#33) M 4 km 07:16 0:29:06
188 Nikola Djukic (#70) M 4 km 07:16 0:29:06
189 Rade Milaković (#16) M 18 4 km 07:18 0:29:13
190 Sandra Bijelić (#58) Ž 4 km 07:18 0:29:14
191 Slaven Janković (#32) M 4 km 07:18 0:29:14
192 N N (#326) M 4 km 07:19 0:29:15
193 Nikolina Savanovic (#165) Ž 4 km 07:20 0:29:21
194 Danijela Tešanović (#59) Ž 4 km 07:20 0:29:22
195 Srećko Lazić (#94) M 4 km 07:20 0:29:22
196 Miodrag Petrović (#116) M 4 km 07:22 0:29:28
197 Александар Гранолић (#155) M 4 km 07:24 0:29:34
198 Dušanka Domuz (#220) Ž 4 km 07:24 0:29:35
199 Nemanja Jankovic (#127) M 4 km 07:24 0:29:37
200 Tara Lalić (#228) Ž 4 km 07:24 0:29:38
201 Marko Bosnjak (#309) M 4 km 07:26 0:29:45
202 Drasko Stanivukovic (#330) M 4 km 07:26 0:29:46
203 Savo Babic (#104) M 4 km 07:27 0:29:47
204 Adin Salibašić (#265) M 4 km 07:28 0:29:51
205 Kristina Gušavac (#229) Ž 4 km 07:28 0:29:51
206 Srđan Pejić (#4) M 4 km 07:28 0:29:51
207 Dragana Zelić (#218) Ž 4 km 07:28 0:29:52
208 Sinisa Pelemis (#307) M 4 km 07:28 0:29:54
209 Jelena Miletić (#26) Ž 4 km 07:29 0:29:57
210 Eduard Bijelić (#154) M 4 km 07:30 0:30:01
211 Aleksa Pelemis (#304) M 4 km 07:31 0:30:04
212 Bojan Kresojevic (#500) M 4 km 07:31 0:30:04
213 Milos Stanisic (#306) M 4 km 07:31 0:30:04
214 Milos Kuzmanovic (#231) M 4 km 07:34 0:30:15
215 Dajana Skoric (#213) Ž 4 km 07:36 0:30:26
216 Petar Santor (#291) M 4 km 07:38 0:30:31
217 Katarina Duletić-Ćurčin (#157) Ž 4 km 07:39 0:30:36
218 David Tomić (#186) M 4 km 07:40 0:30:40
219 Srdjan Tesic (#188) M 4 km 07:40 0:30:41
220 Vlado Čelan (#191) M 4 km 07:40 0:30:41
221 Bojan Vrančić (#89) M 4 km 07:42 0:30:49
222 Boriša Rajinović (#287) M 4 km 07:42 0:30:50
223 Nikola Pavlović (#296) M 4 km 07:43 0:30:52
224 Sara Petković (#101) Ž 4 km 07:44 0:30:57
225 Marko Stupar (#11) M 4 km 07:46 0:31:05
226 Milan Topalov (#293) M 4 km 07:47 0:31:07
227 Milorad Bozic (#292) M 4 km 07:48 0:31:11
228 Tomislav Sukalo (#321) M 4 km 07:49 0:31:17
229 Miloš Rakić (#8) M 4 km 07:50 0:31:20
230 Gorana Rečević (#92) Ž 4 km 07:52 0:31:26
231 N N (#325) M 4 km 07:52 0:31:26
232 Marko Sikanic (#153) M 4 km 07:54 0:31:34
233 Vukasin Vujinovic (#63) M 18 4 km 07:54 0:31:37
234 Dragiša Rogić (#139) M 4 km 07:55 0:31:39
235 Mario Milošević (#122) M 4 km 07:56 0:31:43
236 Dunja Ilić (#185) Ž 4 km 08:00 0:31:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
237 Miloš Kondić (#212) M 4 km 08:00 0:32:00
238 Zoran Gakovic (#187) M 4 km 08:00 0:32:00
239 Dajana Papaz (#224) M 4 km 08:01 0:32:04
240 Daniel Simetić (#270) M 4 km 08:01 0:32:04
241 Dragana Kitanović (#244) Ž 4 km 08:02 0:32:08
242 Aleksandar Palangetic (#206) M 4 km 08:02 0:32:09
243 Radovan Galić (#295) M 4 km 08:04 0:32:14
244 Dejan Vukadinovic (#118) M 4 km 08:06 0:32:25
245 Emir Branković (#184) M 4 km 08:06 0:32:26
246 Dajana Perisic (#197) Ž 4 km 08:07 0:32:29
247 Slaven Ružičić (#261) M 4 km 08:14 0:32:58
248 Tatjana Oljača (#49) Ž 4 km 08:16 0:33:05
249 Marko Dunjic (#48) M 4 km 08:17 0:33:07
250 Nevena Torbica (#195) Ž 4 km 08:17 0:33:07
251 Nemanja Makarić (#30) M 4 km 08:18 0:33:10
252 Minja Kuprešanin (#226) Ž 4 km 08:18 0:33:12
253 Srdjan Stanic (#29) M 4 km 08:19 0:33:15
254 Stanislava Kozina (#183) Ž 4 km 08:20 0:33:18
255 Vedran Kalajdžić (#259) M 4 km 08:21 0:33:25
256 Jelena Bobar (#66) Ž 4 km 08:22 0:33:28
257 Suzana Halilović (#46) Ž 4 km 08:23 0:33:33
258 Dajana Samardzic (#50) Ž 4 km 08:27 0:33:47
259 Ivana Mihajlovic (#310) Ž 4 km 08:28 0:33:53
260 Srna Despotovic (#308) Ž 4 km 08:28 0:33:53
261 Jovana Pavlovic (#97) Ž 18 4 km 08:31 0:34:03
262 Deana Jotić (#1) Ž My Club 4 km 08:31 0:34:04
263 Marko Dujakovic (#152) M 4 km 08:31 0:34:04
264 Željana Kuzmanović (#232) Ž 4 km 08:38 0:34:32
265 Momčilo Anić (#147) M 4 km 08:42 0:34:48
266 Čedomir Vitomir (#76) M 4 km 08:46 0:35:05
267 Aleksandar Ristic (#107) M 4 km 08:48 0:35:11
268 Danijel Srnić (#148) M 4 km 08:50 0:35:19
269 Sasa Galic (#106) M 4 km 08:50 0:35:19
270 Ognjen Golijan (#10) M 4 km 08:52 0:35:28
271 Rade Savičić (#053) M 4 km 08:56 0:35:46
272 Danilo Kuruzović (#27) M 4 km 08:57 0:35:49
273 Маја Видовић (#124) Ž 4 km 08:57 0:35:49
274 Duško Jeličić (#146) M 4 km 08:58 0:35:52
275 Mihajlo Jovandić (#28) M 4 km 09:00 0:35:59
276 Una Jelicic (#108) Ž 4 km 09:00 0:36:00
277 Vlado Knežević (#77) M 4 km 09:08 0:36:31
278 Srđan Bogoš (#267) M 4 km 09:10 0:36:38
279 Uroš Popović (#268) M 4 km 09:12 0:36:47
280 Goran Lukaja (#79) M 4 km 09:12 0:36:50
281 Vanja Bajić (#120) M 4 km 09:16 0:37:04
282 Živana Mišić (#230) Ž 4 km 09:16 0:37:06
283 Marko Malinović (#78) M 4 km 09:24 0:37:38
284 Ivona Pejasinovic (#20) M 4 km 09:28 0:37:53
285 N N (#19) M 4 km 09:34 0:38:17
286 Vladimir Ivanovic (#168) M 4 km 09:41 0:38:43
287 Goran Todorović (#240) M 4 km 09:52 0:39:30
288 Aleksandra Banović (#198) Ž 4 km 10:08 0:40:32
289 Milutin Bojic (#166) M 4 km 10:26 0:41:42
290 Dragoslava Balta (#205) Ž 4 km 10:26 0:41:43
291 Nebojša Mićić (#140) M 4 km 10:34 0:42:18
292 Bobana Radosavljević (#167) Ž 4 km 11:34 0:46:17
293 Antonio Bilić (#193) M 4 km 11:35 0:46:21
294 Danijela Lovrić (#182) Ž 4 km 11:35 0:46:21
295 Matej Baškarad (#192) M 4 km 11:36 0:46:25
296 Vedrana Lovrić (#181) Ž 4 km 11:36 0:46:25



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
297 Aleksa Mijatović (#202) M 4 km 22:36 1:30:22
298 David Kuzmanović (#151) M 4 km 30:32 2:02:09
299 Aleksej Đurđević (#42) M 0 km Racing
300 Dejan Bogdanovic (#329) M 0 km Racing
301 Slobodan Bogojević (#284) M 0 km Racing
302 Stevan Šeatović (#95) M 0 km Racing
303 Željko Todorović (#282) M 0 km Racing
304 Nebojša Kojić (#199) M 0 km DNF
305 Aleksandar Plavšić (#111) M 0 km DNS
306 Bojan Pavlović (#303) M 0 km DNS
307 Boris Kljajic (#105) M 0 km DNS
308 Branko Sančanin (#204) M 0 km DNS
309 Dario Vranić (#31) M 0 km DNS
310 Golubić Vladimir (#131) M 0 km DNS
311 Marko Medic (#156) M 0 km DNS
312 Marko Planincic (#109) M 0 km DNS
313 N N (#435) M 0 km DNS
314 N N (#436) M 0 km DNS
315 N N (#437) M 0 km DNS
316 N N (#438) M 0 km DNS
317 N N (#439) M 0 km DNS
318 N N (#440) M 0 km DNS
319 N N (#441) M 0 km DNS
320 N N (#442) M 0 km DNS
321 N N (#443) M 0 km DNS
322 N N (#444) M 0 km DNS
323 N N (#445) M 0 km DNS
324 N N (#446) M 0 km DNS
325 N N (#447) M 0 km DNS
326 N N (#448) M 0 km DNS
327 N N (#449) M 0 km DNS
328 N N (#450) M 0 km DNS
329 N N (#451) M 0 km DNS
330 N N (#452) M 0 km DNS
331 N N (#453) M 0 km DNS
332 N N (#454) M 0 km DNS
333 N N (#455) M 0 km DNS
334 N N (#456) M 0 km DNS
335 N N (#457) M 0 km DNS
336 N N (#458) M 0 km DNS
337 N N (#459) M 0 km DNS
338 N N (#460) M 0 km DNS
339 N N (#461) M 0 km DNS
340 N N (#462) M 0 km DNS
341 N N (#463) M 0 km DNS
342 N N (#464) M 0 km DNS
343 N N (#465) M 0 km DNS
344 N N (#466) M 0 km DNS
345 N N (#467) M 0 km DNS
346 N N (#468) M 0 km DNS
347 N N (#469) M 0 km DNS
348 N N (#470) M 0 km DNS
349 N N (#471) M 0 km DNS
350 N N (#472) M 0 km DNS
351 N N (#473) M 0 km DNS
352 N N (#474) M 0 km DNS
353 N N (#475) M 0 km DNS
354 N N (#476) M 0 km DNS
355 N N (#477) M 0 km DNS
356 N N (#478) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
357 N N (#479) M 0 km DNS
358 N N (#480) M 0 km DNS
359 N N (#481) M 0 km DNS
360 N N (#482) M 0 km DNS
361 N N (#483) M 0 km DNS
362 N N (#484) M 0 km DNS
363 N N (#485) M 0 km DNS
364 N N (#486) M 0 km DNS
365 N N (#487) M 0 km DNS
366 N N (#488) M 0 km DNS
367 N N (#489) M 0 km DNS
368 N N (#490) M 0 km DNS
369 N N (#491) M 0 km DNS
370 N N (#492) M 0 km DNS
371 N N (#493) M 0 km DNS
372 N N (#494) M 0 km DNS
373 N N (#495) M 0 km DNS
374 N N (#496) M 0 km DNS
375 N N (#497) M 0 km DNS
376 N N (#498) M 0 km DNS
377 N N (#499) M 0 km DNS
378 N N (#311) M 0 km DNS
379 N N (#312) M 0 km DNS
380 N N (#313) M 0 km DNS
381 N N (#314) M 0 km DNS
382 N N (#315) M 0 km DNS
383 N N (#316) M 0 km DNS
384 N N (#317) M 0 km DNS
385 N N (#318) M 0 km DNS
386 N N (#322) M 0 km DNS
387 N N (#323) M 0 km DNS
388 N N (#324) M 0 km DNS
389 N N (#331) M 0 km DNS
390 N N (#332) M 0 km DNS
391 N N (#333) M 0 km DNS
392 N N (#334) M 0 km DNS
393 N N (#335) M 0 km DNS
394 N N (#336) M 0 km DNS
395 N N (#337) M 0 km DNS
396 N N (#338) M 0 km DNS
397 N N (#339) M 0 km DNS
398 N N (#340) M 0 km DNS
399 N N (#341) M 0 km DNS
400 N N (#342) M 0 km DNS
401 N N (#343) M 0 km DNS
402 N N (#344) M 0 km DNS
403 N N (#345) M 0 km DNS
404 N N (#346) M 0 km DNS
405 N N (#347) M 0 km DNS
406 N N (#348) M 0 km DNS
407 N N (#349) M 0 km DNS
408 N N (#350) M 0 km DNS
409 N N (#351) M 0 km DNS
410 N N (#352) M 0 km DNS
411 N N (#353) M 0 km DNS
412 N N (#354) M 0 km DNS
413 N N (#355) M 0 km DNS
414 N N (#356) M 0 km DNS
415 N N (#357) M 0 km DNS
416 N N (#358) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
417 N N (#359) M 0 km DNS
418 N N (#360) M 0 km DNS
419 N N (#361) M 0 km DNS
420 N N (#362) M 0 km DNS
421 N N (#363) M 0 km DNS
422 N N (#364) M 0 km DNS
423 N N (#365) M 0 km DNS
424 N N (#366) M 0 km DNS
425 N N (#367) M 0 km DNS
426 N N (#368) M 0 km DNS
427 N N (#369) M 0 km DNS
428 N N (#370) M 0 km DNS
429 N N (#371) M 0 km DNS
430 N N (#372) M 0 km DNS
431 N N (#373) M 0 km DNS
432 N N (#374) M 0 km DNS
433 N N (#375) M 0 km DNS
434 N N (#376) M 0 km DNS
435 N N (#377) M 0 km DNS
436 N N (#378) M 0 km DNS
437 N N (#379) M 0 km DNS
438 N N (#380) M 0 km DNS
439 N N (#381) M 0 km DNS
440 N N (#382) M 0 km DNS
441 N N (#383) M 0 km DNS
442 N N (#384) M 0 km DNS
443 N N (#385) M 0 km DNS
444 N N (#386) M 0 km DNS
445 N N (#387) M 0 km DNS
446 N N (#388) M 0 km DNS
447 N N (#389) M 0 km DNS
448 N N (#390) M 0 km DNS
449 N N (#391) M 0 km DNS
450 N N (#392) M 0 km DNS
451 N N (#393) M 0 km DNS
452 N N (#394) M 0 km DNS
453 N N (#395) M 0 km DNS
454 N N (#396) M 0 km DNS
455 N N (#397) M 0 km DNS
456 N N (#398) M 0 km DNS
457 N N (#399) M 0 km DNS
458 N N (#400) M 0 km DNS
459 N N (#401) M 0 km DNS
460 N N (#402) M 0 km DNS
461 N N (#403) M 0 km DNS
462 N N (#404) M 0 km DNS
463 N N (#405) M 0 km DNS
464 N N (#406) M 0 km DNS
465 N N (#407) M 0 km DNS
466 N N (#408) M 0 km DNS
467 N N (#409) M 0 km DNS
468 N N (#410) M 0 km DNS
469 N N (#411) M 0 km DNS
470 N N (#412) M 0 km DNS
471 N N (#413) M 0 km DNS
472 N N (#414) M 0 km DNS
473 N N (#415) M 0 km DNS
474 N N (#416) M 0 km DNS
475 N N (#417) M 0 km DNS
476 N N (#418) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
477 N N (#419) M 0 km DNS
478 N N (#420) M 0 km DNS
479 N N (#421) M 0 km DNS
480 N N (#422) M 0 km DNS
481 N N (#423) M 0 km DNS
482 N N (#424) M 0 km DNS
483 N N (#425) M 0 km DNS
484 N N (#426) M 0 km DNS
485 N N (#427) M 0 km DNS
486 N N (#428) M 0 km DNS
487 N N (#429) M 0 km DNS
488 N N (#430) M 0 km DNS
489 N N (#431) M 0 km DNS
490 N N (#432) M 0 km DNS
491 N N (#433) M 0 km DNS
492 N N (#434) M 0 km DNS
493 Neda Mišić (#51) Ž 0 km DNS
494 Sergej Cukovic (#320) M 0 km DNS
495 Siniša Pelemiš (#102) M 0 km DNS
496 Srđan Malinić (#298) M 0 km DNS
497 Stefan Čavić (#225) M 0 km DNS
498 Vladan Ajder (#301) M 0 km DNS
499 Vladimir Golubic (#319) M 0 km DNS
500 Željana Kuzmanović (#300) M 0 km DNS

Trka sa preprekama Kategorija: M 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Krneta (#286) M 18 4 km 04:33 0:18:11
2 Luka Ivanković (#143) M 18 4 km 04:46 0:19:03
3 Strahinja Mirosavljević (#126) M 18 4 km 05:01 0:20:04
4 Luka Jovetic (#96) M 18 4 km 05:10 0:20:42
5 Luka Grgić (#245) M 18 4 km 05:17 0:21:09
6 Sergej Zoric (#100) M 18 4 km 05:38 0:22:32
7 Danilo Đukić (#255) M 18 4 km 05:38 0:22:34
8 Savo Tubić (#62) M 18 4 km 05:51 0:23:25
9 Milovan Grmusa (#144) M 18 4 km 06:15 0:25:00
10 Sasa Tatomir (#200) M 18 4 km 06:29 0:25:55
11 Kosta Suvajac (#246) M 18 4 km 06:30 0:26:00
12 Aljoša Travar (#134) M 18 4 km 06:34 0:26:14
13 Andrej Gajić (#119) M 18 4 km 06:50 0:27:21
14 Rade Milaković (#16) M 18 4 km 07:18 0:29:13
15 Vukasin Vujinovic (#63) M 18 4 km 07:54 0:31:37

Trka sa preprekama Kategorija: M
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Božidar Vučurević (#289) M 4 km 04:08 0:16:34
2 Dejan Šikarac (#219) M 4 km 04:11 0:16:43
3 Rajinović Nemanja (#163) M 4 km 04:18 0:17:10
4 Vladimir Kostić (#128) M 4 km 04:26 0:17:43
5 Marko Đukic (#180) M 4 km 04:32 0:18:08
6 Srđan Ćurguz (#283) M 4 km 04:33 0:18:11
7 Vanja Rečević (#91) M 4 km 04:38 0:18:30
8 Boris Raspudic (#45) M 4 km 04:40 0:18:41
9 Luka Vanovac (#214) M 4 km 04:40 0:18:41
10 Aleksa Radetić (#217) M 4 km 04:41 0:18:45
11 Aleksa Savic (#098) M 4 km 04:43 0:18:51



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Srdjan Vojinovic (#169) M 4 km 04:44 0:18:57
13 Aleksandar Pajevic (#114) M 4 km 04:48 0:19:10
14 Đorđe Antešević (#207) M 4 km 04:50 0:19:21
15 Neven Boroja (#81) M 4 km 04:51 0:19:23
16 Ivan Šakić (#285) M 4 km 04:54 0:19:34
17 Djordje Stanisic (#305) M 4 km 04:54 0:19:38
18 Janko Djukic (#18) M 4 km 04:56 0:19:43
19 Dejan Dakić (#090) M 4 km 04:59 0:19:57
20 Milan Kosić (#233) M 4 km 04:59 0:19:57
21 Лука Бојанић (#74) M 4 km 05:00 0:20:02
22 Nikola Balucić (#161) M 4 km 05:01 0:20:03
23 Đorđe Šakotić (#44) M 4 km 05:02 0:20:06
24 Siniša Srdić (#24) M 4 km 05:02 0:20:09
25 Pavle Šolak (#288) M 4 km 05:05 0:20:21
26 Gabriel Kesić (#189) M 4 km 05:07 0:20:29
27 Milan Hvozden (#258) M 4 km 05:08 0:20:30
28 Zoran Pejakovic (#23) M 4 km 05:08 0:20:32
29 Darijan Žarić (#22) M 4 km 05:13 0:20:52
30 Milos Udovicic (#2) M 4 km 05:13 0:20:53
31 Babic Nikola (#276) M 4 km 05:14 0:20:55
32 Dejan Malijevic (#21) M 4 km 05:14 0:20:55
33 Ranko Komnenović (#297) M 4 km 05:14 0:20:57
34 Sandi Grgić (#12) M 4 km 05:14 0:20:57
35 Ivan Anušić (#216) M 4 km 05:17 0:21:09
36 Zlatko Božunović (#138) M 4 km 05:20 0:21:20
37 Đorđe Račić (#88) M 4 km 05:20 0:21:21
38 Dusko Sokic (#172) M 4 km 05:20 0:21:22
39 Stefan Knezevic (#179) M 4 km 05:20 0:21:22
40 Saša Dobrijević (#135) M 4 km 05:21 0:21:23
41 Aleksandar Petrović (#278) M 4 km 05:23 0:21:33
42 Luka Medjo (#75) M 4 km 05:26 0:21:43
43 Zoran Nikolić (#211) M 4 km 05:27 0:21:49
44 Милош Речевић (#271) M 4 km 05:28 0:21:54
45 Zoran Čekić (#57) M 4 km 05:30 0:21:58
46 Goran Mihajlica (#132) M 4 km 05:30 0:22:00
47 Дарио Алексић (#277) M 4 km 05:30 0:22:01
48 Milan Skoric (#84) M 4 km 05:30 0:22:02
49 Danijel Drljača (#273) M 4 km 05:31 0:22:03
50 Ljubiša Čoprka (#272) M 4 km 05:32 0:22:06
51 Miljan Bojić (#86) M 4 km 05:32 0:22:06
52 Vladimir Vasilić (#054) M 4 km 05:32 0:22:08
53 Predrag Milić (#299) M 4 km 05:32 0:22:09
54 Vladimir Vučković (#117) M 4 km 05:33 0:22:11
55 Dragorad Todorović (#171) M 4 km 05:37 0:22:27
56 Momčilo Tatić (#158) M 4 km 05:37 0:22:29
57 Aleksandar Vučić (#254) M 4 km 05:39 0:22:37
58 Severin Božičković (#6) M 4 km 05:39 0:22:37
59 Goran Marinković (#223) M 4 km 05:41 0:22:43
60 Boris Perenčević (#235) M 4 km 05:42 0:22:50
61 Ljubisa Todorovic (#13) M 4 km 05:42 0:22:50
62 Stipo Komsiv (#190) M 4 km 05:43 0:22:53
63 Bojan Djenic (#242) M 4 km 05:44 0:22:54
64 Uros Mladenovaki (#238) M 4 km 05:44 0:22:54
65 Aleksandar Popović (#173) M 4 km 05:44 0:22:55
66 Darko Dronić (#130) M 4 km 05:44 0:22:58
67 Aleksandar Đekić (#170) M 4 km 05:47 0:23:07
68 Matej Boroja (#294) M 4 km 05:47 0:23:07
69 Boris Lukic (#164) M 4 km 05:49 0:23:15
70 Saša Inđić (#67) M 4 km 05:50 0:23:18
71 Dejan Ševo (#269) M 4 km 05:52 0:23:26



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
72 Nemanja Pejovic (#177) M 4 km 05:53 0:23:32
73 Srdjan Sukara (#83) M 4 km 05:54 0:23:36
74 Vasilije Subotić (#221) M 4 km 05:56 0:23:42
75 Ivan Jerinić (#160) M 4 km 05:56 0:23:43
76 Dalibor Nedimovic (#103) M 4 km 05:56 0:23:45
77 Marko Djukanovic (#115) M 4 km 05:58 0:23:50
78 Miro Bandalo (#149) M 4 km 05:58 0:23:51
79 Branislav Ćibić (#252) M 4 km 05:58 0:23:52
80 Dusan Todorov (#14) M 4 km 05:58 0:23:54
81 Marjan Kerkez (#209) M 4 km 05:59 0:23:57
82 Sasa Zrilic (#110) M 4 km 06:00 0:24:01
83 Mihailo Banjac (#85) M 4 km 06:02 0:24:06
84 Danijel Rajić (#257) M 4 km 06:02 0:24:08
85 Milan Adamović (#243) M 4 km 06:02 0:24:09
86 Nikola Bjelonić (#256) M 4 km 06:03 0:24:12
87 Nemanja Bjelić (#174) M 4 km 06:03 0:24:13
88 Nemanja Štrbac (#141) M 4 km 06:04 0:24:14
89 Igor Marić (#203) M 4 km 06:04 0:24:16
90 Nikola Stanojević (#5) M 4 km 06:04 0:24:18
91 Nikola Vlajkovic (#280) M 4 km 06:05 0:24:21
92 Dragan Salatić (#142) M 4 km 06:06 0:24:22
93 Vladan Gvozdenović (#68) M 4 km 06:06 0:24:23
94 Djordje Ducanovic (#40) M 4 km 06:06 0:24:24
95 Marko Radic (#61) M 4 km 06:07 0:24:27
96 Stefan Svitlica (#7) M 4 km 06:08 0:24:30
97 Jasmin Softić (#201) M 4 km 06:08 0:24:31
98 Zlatko Đilas (#234) M 4 km 06:13 0:24:51
99 Stefan Cavic (#328) M 4 km 06:14 0:24:57

100 Danilo Dobraš (#302) M 4 km 06:14 0:24:58
101 Filip Čereković (#15) M 4 km 06:15 0:24:59
102 Vladimir Malesevic (#145) M 4 km 06:16 0:25:02
103 Adamov Aleksandar (#178) M 4 km 06:16 0:25:03
104 Aleksandar Borovčanin (#41) M 4 km 06:16 0:25:03
105 Miljan Rogan (#60) M 4 km 06:16 0:25:06
106 Mirko Mamić (#055) M 4 km 06:17 0:25:07
107 N N (#327) M 4 km 06:17 0:25:07
108 N N (#87) M 4 km 06:17 0:25:07
109 Darko Vojvodić (#052) M 4 km 06:17 0:25:09
110 N N (#17) M 4 km 06:19 0:25:16
111 Kristijan Sljivic (#264) M 4 km 06:20 0:25:20
112 Milan Kutic (#93) M 4 km 06:21 0:25:23
113 Obrad Civrić (#112) M 4 km 06:22 0:25:28
114 Miloš Terzič (#260) M 4 km 06:24 0:25:36
115 Đorđe Čeprkalo (#036) M 4 km 06:26 0:25:44
116 Jovica Mirosavljević (#125) M 4 km 06:26 0:25:46
117 Vedran Pušić (#71) M 4 km 06:26 0:25:46
118 Igor Korać (#159) M 4 km 06:29 0:25:56
119 Dražen Jovičić (#80) M 4 km 06:31 0:26:03
120 Luka Šumarac (#279) M 4 km 06:32 0:26:08
121 Nebojša Vračar (#262) M 4 km 06:33 0:26:11
122 Miloš Vukša (#215) M 4 km 06:35 0:26:19
123 Vladan Ajder (#113) M 4 km 06:35 0:26:19
124 Srđan Malinić (#137) M 4 km 06:37 0:26:28
125 Vedran Janjic (#253) M 4 km 06:39 0:26:35
126 Luka Grgec (#65) M 4 km 06:39 0:26:37
127 Glišić Đorđe (#25) M 4 km 06:42 0:26:48
128 Dusan Kojic (#208) M 4 km 06:42 0:26:49
129 N N (#263) M 4 km 06:43 0:26:53
130 Nikola Rankovic (#236) M 4 km 06:43 0:26:53
131 Stefan Lazarević (#175) M 4 km 06:45 0:26:59



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
132 Bojan Petrašević (#9) M 4 km 06:45 0:27:01
133 Dušan Petrović (#249) M 4 km 06:46 0:27:03
134 Milan Vučenović (#239) M 4 km 06:47 0:27:07
135 Popović Aleksandar (#290) M 4 km 06:47 0:27:08
136 Milos Jankovic (#123) M 4 km 06:48 0:27:13
137 Dejan Blagojević (#241) M 4 km 06:49 0:27:17
138 Djordje Lukovic (#250) M 4 km 06:51 0:27:23
139 Ognjen Banović (#73) M 4 km 06:51 0:27:24
140 Strahinja Joveljić (#056) M 4 km 06:51 0:27:25
141 Љубиша Ескић (#275) M 4 km 06:51 0:27:25
142 Damir Pušić (#72) M 4 km 06:52 0:27:26
143 Marinko Zubic (#121) M 4 km 06:52 0:27:30
144 Šešić Đorđe (#037) M 4 km 06:56 0:27:44
145 Dragoljub Paranos (#34) M 4 km 06:58 0:27:50
146 Aleksa Arsenić (#035) M 4 km 06:59 0:27:55
147 Srđan Marčeta (#222) M 4 km 07:02 0:28:08
148 Srdjan Lovrić (#136) M 4 km 07:06 0:28:23
149 Stefan Dovragovic (#162) M 4 km 07:07 0:28:27
150 Mladen Dolic (#210) M 4 km 07:08 0:28:30
151 Nikolina Pejovic (#281) M 4 km 07:09 0:28:36
152 Aleksandar Vulin (#38) M 4 km 07:12 0:28:47
153 Dejan Martic (#64) M 4 km 07:12 0:28:47
154 Ognjen Milašinović (#39) M 4 km 07:12 0:28:47
155 Atino Georgiev (#266) M 4 km 07:12 0:28:48
156 Denis Slipac (#3) M 4 km 07:14 0:28:55
157 Aleksandar Dašić (#248) M 4 km 07:15 0:28:59
158 Dusan Ilic (#247) M 4 km 07:15 0:28:59
159 Ivan Letić (#69) M 4 km 07:15 0:28:59
160 Filip Šiljak (#33) M 4 km 07:16 0:29:06
161 Nikola Djukic (#70) M 4 km 07:16 0:29:06
162 Slaven Janković (#32) M 4 km 07:18 0:29:14
163 N N (#326) M 4 km 07:19 0:29:15
164 Srećko Lazić (#94) M 4 km 07:20 0:29:22
165 Miodrag Petrović (#116) M 4 km 07:22 0:29:28
166 Александар Гранолић (#155) M 4 km 07:24 0:29:34
167 Nemanja Jankovic (#127) M 4 km 07:24 0:29:37
168 Marko Bosnjak (#309) M 4 km 07:26 0:29:45
169 Drasko Stanivukovic (#330) M 4 km 07:26 0:29:46
170 Savo Babic (#104) M 4 km 07:27 0:29:47
171 Adin Salibašić (#265) M 4 km 07:28 0:29:51
172 Srđan Pejić (#4) M 4 km 07:28 0:29:51
173 Sinisa Pelemis (#307) M 4 km 07:28 0:29:54
174 Eduard Bijelić (#154) M 4 km 07:30 0:30:01
175 Aleksa Pelemis (#304) M 4 km 07:31 0:30:04
176 Bojan Kresojevic (#500) M 4 km 07:31 0:30:04
177 Milos Stanisic (#306) M 4 km 07:31 0:30:04
178 Milos Kuzmanovic (#231) M 4 km 07:34 0:30:15
179 Petar Santor (#291) M 4 km 07:38 0:30:31
180 David Tomić (#186) M 4 km 07:40 0:30:40
181 Srdjan Tesic (#188) M 4 km 07:40 0:30:41
182 Vlado Čelan (#191) M 4 km 07:40 0:30:41
183 Bojan Vrančić (#89) M 4 km 07:42 0:30:49
184 Boriša Rajinović (#287) M 4 km 07:42 0:30:50
185 Nikola Pavlović (#296) M 4 km 07:43 0:30:52
186 Marko Stupar (#11) M 4 km 07:46 0:31:05
187 Milan Topalov (#293) M 4 km 07:47 0:31:07
188 Milorad Bozic (#292) M 4 km 07:48 0:31:11
189 Tomislav Sukalo (#321) M 4 km 07:49 0:31:17
190 Miloš Rakić (#8) M 4 km 07:50 0:31:20
191 N N (#325) M 4 km 07:52 0:31:26



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
192 Marko Sikanic (#153) M 4 km 07:54 0:31:34
193 Dragiša Rogić (#139) M 4 km 07:55 0:31:39
194 Mario Milošević (#122) M 4 km 07:56 0:31:43
195 Miloš Kondić (#212) M 4 km 08:00 0:32:00
196 Zoran Gakovic (#187) M 4 km 08:00 0:32:00
197 Dajana Papaz (#224) M 4 km 08:01 0:32:04
198 Daniel Simetić (#270) M 4 km 08:01 0:32:04
199 Aleksandar Palangetic (#206) M 4 km 08:02 0:32:09
200 Radovan Galić (#295) M 4 km 08:04 0:32:14
201 Dejan Vukadinovic (#118) M 4 km 08:06 0:32:25
202 Emir Branković (#184) M 4 km 08:06 0:32:26
203 Slaven Ružičić (#261) M 4 km 08:14 0:32:58
204 Marko Dunjic (#48) M 4 km 08:17 0:33:07
205 Nemanja Makarić (#30) M 4 km 08:18 0:33:10
206 Srdjan Stanic (#29) M 4 km 08:19 0:33:15
207 Vedran Kalajdžić (#259) M 4 km 08:21 0:33:25
208 Marko Dujakovic (#152) M 4 km 08:31 0:34:04
209 Momčilo Anić (#147) M 4 km 08:42 0:34:48
210 Čedomir Vitomir (#76) M 4 km 08:46 0:35:05
211 Aleksandar Ristic (#107) M 4 km 08:48 0:35:11
212 Danijel Srnić (#148) M 4 km 08:50 0:35:19
213 Sasa Galic (#106) M 4 km 08:50 0:35:19
214 Ognjen Golijan (#10) M 4 km 08:52 0:35:28
215 Rade Savičić (#053) M 4 km 08:56 0:35:46
216 Danilo Kuruzović (#27) M 4 km 08:57 0:35:49
217 Duško Jeličić (#146) M 4 km 08:58 0:35:52
218 Mihajlo Jovandić (#28) M 4 km 09:00 0:35:59
219 Vlado Knežević (#77) M 4 km 09:08 0:36:31
220 Srđan Bogoš (#267) M 4 km 09:10 0:36:38
221 Uroš Popović (#268) M 4 km 09:12 0:36:47
222 Goran Lukaja (#79) M 4 km 09:12 0:36:50
223 Vanja Bajić (#120) M 4 km 09:16 0:37:04
224 Marko Malinović (#78) M 4 km 09:24 0:37:38
225 Ivona Pejasinovic (#20) M 4 km 09:28 0:37:53
226 N N (#19) M 4 km 09:34 0:38:17
227 Vladimir Ivanovic (#168) M 4 km 09:41 0:38:43
228 Goran Todorović (#240) M 4 km 09:52 0:39:30
229 Milutin Bojic (#166) M 4 km 10:26 0:41:42
230 Nebojša Mićić (#140) M 4 km 10:34 0:42:18
231 Antonio Bilić (#193) M 4 km 11:35 0:46:21
232 Matej Baškarad (#192) M 4 km 11:36 0:46:25
233 Aleksa Mijatović (#202) M 4 km 22:36 1:30:22
234 David Kuzmanović (#151) M 4 km 30:32 2:02:09
235 Aleksej Đurđević (#42) M 0 km Racing
236 Dejan Bogdanovic (#329) M 0 km Racing
237 Slobodan Bogojević (#284) M 0 km Racing
238 Stevan Šeatović (#95) M 0 km Racing
239 Željko Todorović (#282) M 0 km Racing
240 Nebojša Kojić (#199) M 0 km DNF
241 Aleksandar Plavšić (#111) M 0 km DNS
242 Bojan Pavlović (#303) M 0 km DNS
243 Boris Kljajic (#105) M 0 km DNS
244 Branko Sančanin (#204) M 0 km DNS
245 Dario Vranić (#31) M 0 km DNS
246 Golubić Vladimir (#131) M 0 km DNS
247 Marko Medic (#156) M 0 km DNS
248 Marko Planincic (#109) M 0 km DNS
249 N N (#435) M 0 km DNS
250 N N (#436) M 0 km DNS
251 N N (#437) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
252 N N (#438) M 0 km DNS
253 N N (#439) M 0 km DNS
254 N N (#440) M 0 km DNS
255 N N (#441) M 0 km DNS
256 N N (#442) M 0 km DNS
257 N N (#443) M 0 km DNS
258 N N (#444) M 0 km DNS
259 N N (#445) M 0 km DNS
260 N N (#446) M 0 km DNS
261 N N (#447) M 0 km DNS
262 N N (#448) M 0 km DNS
263 N N (#449) M 0 km DNS
264 N N (#450) M 0 km DNS
265 N N (#451) M 0 km DNS
266 N N (#452) M 0 km DNS
267 N N (#453) M 0 km DNS
268 N N (#454) M 0 km DNS
269 N N (#455) M 0 km DNS
270 N N (#456) M 0 km DNS
271 N N (#457) M 0 km DNS
272 N N (#458) M 0 km DNS
273 N N (#459) M 0 km DNS
274 N N (#460) M 0 km DNS
275 N N (#461) M 0 km DNS
276 N N (#462) M 0 km DNS
277 N N (#463) M 0 km DNS
278 N N (#464) M 0 km DNS
279 N N (#465) M 0 km DNS
280 N N (#466) M 0 km DNS
281 N N (#467) M 0 km DNS
282 N N (#468) M 0 km DNS
283 N N (#469) M 0 km DNS
284 N N (#470) M 0 km DNS
285 N N (#471) M 0 km DNS
286 N N (#472) M 0 km DNS
287 N N (#473) M 0 km DNS
288 N N (#474) M 0 km DNS
289 N N (#475) M 0 km DNS
290 N N (#476) M 0 km DNS
291 N N (#477) M 0 km DNS
292 N N (#478) M 0 km DNS
293 N N (#479) M 0 km DNS
294 N N (#480) M 0 km DNS
295 N N (#481) M 0 km DNS
296 N N (#482) M 0 km DNS
297 N N (#483) M 0 km DNS
298 N N (#484) M 0 km DNS
299 N N (#485) M 0 km DNS
300 N N (#486) M 0 km DNS
301 N N (#487) M 0 km DNS
302 N N (#488) M 0 km DNS
303 N N (#489) M 0 km DNS
304 N N (#490) M 0 km DNS
305 N N (#491) M 0 km DNS
306 N N (#492) M 0 km DNS
307 N N (#493) M 0 km DNS
308 N N (#494) M 0 km DNS
309 N N (#495) M 0 km DNS
310 N N (#496) M 0 km DNS
311 N N (#497) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
312 N N (#498) M 0 km DNS
313 N N (#499) M 0 km DNS
314 N N (#311) M 0 km DNS
315 N N (#312) M 0 km DNS
316 N N (#313) M 0 km DNS
317 N N (#314) M 0 km DNS
318 N N (#315) M 0 km DNS
319 N N (#316) M 0 km DNS
320 N N (#317) M 0 km DNS
321 N N (#318) M 0 km DNS
322 N N (#322) M 0 km DNS
323 N N (#323) M 0 km DNS
324 N N (#324) M 0 km DNS
325 N N (#331) M 0 km DNS
326 N N (#332) M 0 km DNS
327 N N (#333) M 0 km DNS
328 N N (#334) M 0 km DNS
329 N N (#335) M 0 km DNS
330 N N (#336) M 0 km DNS
331 N N (#337) M 0 km DNS
332 N N (#338) M 0 km DNS
333 N N (#339) M 0 km DNS
334 N N (#340) M 0 km DNS
335 N N (#341) M 0 km DNS
336 N N (#342) M 0 km DNS
337 N N (#343) M 0 km DNS
338 N N (#344) M 0 km DNS
339 N N (#345) M 0 km DNS
340 N N (#346) M 0 km DNS
341 N N (#347) M 0 km DNS
342 N N (#348) M 0 km DNS
343 N N (#349) M 0 km DNS
344 N N (#350) M 0 km DNS
345 N N (#351) M 0 km DNS
346 N N (#352) M 0 km DNS
347 N N (#353) M 0 km DNS
348 N N (#354) M 0 km DNS
349 N N (#355) M 0 km DNS
350 N N (#356) M 0 km DNS
351 N N (#357) M 0 km DNS
352 N N (#358) M 0 km DNS
353 N N (#359) M 0 km DNS
354 N N (#360) M 0 km DNS
355 N N (#361) M 0 km DNS
356 N N (#362) M 0 km DNS
357 N N (#363) M 0 km DNS
358 N N (#364) M 0 km DNS
359 N N (#365) M 0 km DNS
360 N N (#366) M 0 km DNS
361 N N (#367) M 0 km DNS
362 N N (#368) M 0 km DNS
363 N N (#369) M 0 km DNS
364 N N (#370) M 0 km DNS
365 N N (#371) M 0 km DNS
366 N N (#372) M 0 km DNS
367 N N (#373) M 0 km DNS
368 N N (#374) M 0 km DNS
369 N N (#375) M 0 km DNS
370 N N (#376) M 0 km DNS
371 N N (#377) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
372 N N (#378) M 0 km DNS
373 N N (#379) M 0 km DNS
374 N N (#380) M 0 km DNS
375 N N (#381) M 0 km DNS
376 N N (#382) M 0 km DNS
377 N N (#383) M 0 km DNS
378 N N (#384) M 0 km DNS
379 N N (#385) M 0 km DNS
380 N N (#386) M 0 km DNS
381 N N (#387) M 0 km DNS
382 N N (#388) M 0 km DNS
383 N N (#389) M 0 km DNS
384 N N (#390) M 0 km DNS
385 N N (#391) M 0 km DNS
386 N N (#392) M 0 km DNS
387 N N (#393) M 0 km DNS
388 N N (#394) M 0 km DNS
389 N N (#395) M 0 km DNS
390 N N (#396) M 0 km DNS
391 N N (#397) M 0 km DNS
392 N N (#398) M 0 km DNS
393 N N (#399) M 0 km DNS
394 N N (#400) M 0 km DNS
395 N N (#401) M 0 km DNS
396 N N (#402) M 0 km DNS
397 N N (#403) M 0 km DNS
398 N N (#404) M 0 km DNS
399 N N (#405) M 0 km DNS
400 N N (#406) M 0 km DNS
401 N N (#407) M 0 km DNS
402 N N (#408) M 0 km DNS
403 N N (#409) M 0 km DNS
404 N N (#410) M 0 km DNS
405 N N (#411) M 0 km DNS
406 N N (#412) M 0 km DNS
407 N N (#413) M 0 km DNS
408 N N (#414) M 0 km DNS
409 N N (#415) M 0 km DNS
410 N N (#416) M 0 km DNS
411 N N (#417) M 0 km DNS
412 N N (#418) M 0 km DNS
413 N N (#419) M 0 km DNS
414 N N (#420) M 0 km DNS
415 N N (#421) M 0 km DNS
416 N N (#422) M 0 km DNS
417 N N (#423) M 0 km DNS
418 N N (#424) M 0 km DNS
419 N N (#425) M 0 km DNS
420 N N (#426) M 0 km DNS
421 N N (#427) M 0 km DNS
422 N N (#428) M 0 km DNS
423 N N (#429) M 0 km DNS
424 N N (#430) M 0 km DNS
425 N N (#431) M 0 km DNS
426 N N (#432) M 0 km DNS
427 N N (#433) M 0 km DNS
428 N N (#434) M 0 km DNS
429 Sergej Cukovic (#320) M 0 km DNS
430 Siniša Pelemiš (#102) M 0 km DNS
431 Srđan Malinić (#298) M 0 km DNS



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
432 Stefan Čavić (#225) M 0 km DNS
433 Vladan Ajder (#301) M 0 km DNS
434 Vladimir Golubic (#319) M 0 km DNS
435 Željana Kuzmanović (#300) M 0 km DNS

Trka sa preprekama Kategorija: Ž 18
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dijana Škorić (#99) Ž 18 4 km 06:12 0:24:48
2 Elena Torbica (#196) Ž 18 4 km 06:56 0:27:45
3 Jovana Pavlovic (#97) Ž 18 4 km 08:31 0:34:03

Trka sa preprekama Kategorija: Ž
Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Roljić (#43) Ž 4 km 05:16 0:21:02
2 Misel Vrhovac (#251) Ž 4 km 05:26 0:21:45
3 Tea Papic (#274) Ž 4 km 05:40 0:22:41
4 Sanda Skenderija (#133) Ž 4 km 06:03 0:24:12
5 Sara Božić (#194) Ž 4 km 06:14 0:24:55
6 Jagoda Banjac (#082) Ž 4 km 06:26 0:25:45
7 Nadežda Milošević (#176) Ž 4 km 06:32 0:26:07
8 Sara Petrovic (#237) Ž 4 km 06:32 0:26:09
9 Lara NHofman (#150) Ž 4 km 06:50 0:27:22
10 Vanja Vučurović (#227) Ž 4 km 06:54 0:27:36
11 Nikolina Bojić (#47) Ž 4 km 07:08 0:28:32
12 Katarina Sekulić (#129) Ž 4 km 07:14 0:28:58
13 Sandra Bijelić (#58) Ž 4 km 07:18 0:29:14
14 Nikolina Savanovic (#165) Ž 4 km 07:20 0:29:21
15 Danijela Tešanović (#59) Ž 4 km 07:20 0:29:22
16 Dušanka Domuz (#220) Ž 4 km 07:24 0:29:35
17 Tara Lalić (#228) Ž 4 km 07:24 0:29:38
18 Kristina Gušavac (#229) Ž 4 km 07:28 0:29:51
19 Dragana Zelić (#218) Ž 4 km 07:28 0:29:52
20 Jelena Miletić (#26) Ž 4 km 07:29 0:29:57
21 Dajana Skoric (#213) Ž 4 km 07:36 0:30:26
22 Katarina Duletić-Ćurčin (#157) Ž 4 km 07:39 0:30:36
23 Sara Petković (#101) Ž 4 km 07:44 0:30:57
24 Gorana Rečević (#92) Ž 4 km 07:52 0:31:26
25 Dunja Ilić (#185) Ž 4 km 08:00 0:31:59
26 Dragana Kitanović (#244) Ž 4 km 08:02 0:32:08
27 Dajana Perisic (#197) Ž 4 km 08:07 0:32:29
28 Tatjana Oljača (#49) Ž 4 km 08:16 0:33:05
29 Nevena Torbica (#195) Ž 4 km 08:17 0:33:07
30 Minja Kuprešanin (#226) Ž 4 km 08:18 0:33:12
31 Stanislava Kozina (#183) Ž 4 km 08:20 0:33:18
32 Jelena Bobar (#66) Ž 4 km 08:22 0:33:28
33 Suzana Halilović (#46) Ž 4 km 08:23 0:33:33
34 Dajana Samardzic (#50) Ž 4 km 08:27 0:33:47
35 Ivana Mihajlovic (#310) Ž 4 km 08:28 0:33:53
36 Srna Despotovic (#308) Ž 4 km 08:28 0:33:53
37 Deana Jotić (#1) Ž My Club 4 km 08:31 0:34:04
38 Željana Kuzmanović (#232) Ž 4 km 08:38 0:34:32
39 Маја Видовић (#124) Ž 4 km 08:57 0:35:49
40 Una Jelicic (#108) Ž 4 km 09:00 0:36:00
41 Živana Mišić (#230) Ž 4 km 09:16 0:37:06
42 Aleksandra Banović (#198) Ž 4 km 10:08 0:40:32
43 Dragoslava Balta (#205) Ž 4 km 10:26 0:41:43



Rank Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
44 Bobana Radosavljević (#167) Ž 4 km 11:34 0:46:17
45 Danijela Lovrić (#182) Ž 4 km 11:35 0:46:21
46 Vedrana Lovrić (#181) Ž 4 km 11:36 0:46:25
47 Neda Mišić (#51) Ž 0 km DNS


